
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/191/2012 

RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy - Miasto Mszana Dolna na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U.  

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Miasta Mszana Dolna, na wniosek Burmistrza 

Miasta Mszana Dolna uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy - Miasto Mszana Dolna na 15 jednomandatowych okręgów 

wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podanej do publicznej 

wiadomości uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLIV/297/2002. Rady Miasta w Mszanie Dolnej z dnia 24 czerwca 2002 r. 

w sprawie podziału Gminy- Miasto Mszana Dolna na okręgi wyborcze , określenie ich numerów i granic oraz 

ustalenia liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach z późniejszymi zmianami.  

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na 

tablicach ogłoszeń na terenie miasta.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 4973



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVIII/191/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

Podział Gminy- Miasto Mszana Dolna na stałe okręgi wyborcze  

  

Numer Okręgu 

Wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

w okręgu 

1 ulice: Stawowa, Zarabie, Zakopiańska.  1 

2 ulice: I Armii Wojska Polskiego, Asnyka, Jana Stachury „Adama”, 

Kazimierza Wielkiego, Kościuszki, Ludwika Mroza, Marka, 

Ogrodowa, Orzeszkowej.  

1 

3 ulice: Chopina, Fabryczna, Kolbego, Kopernika, Księdza Jerzego 

Popiełuszki Modrzejewskiej, Moniuszki, Paderewskiego, Plac Św. 

Siostry Faustyny.  

1 

4 ulice: Jarzębinowa, Konopnickiej. Krasińskiego, Mickiewicza, 

Podhalan, Sienkiewicza, Słowackiego, Tolińskiego, Zagórzan, 

Żeromskiego.  

1 

5 ulice: Grunwaldzka, Jana Pawła II, Marszałka Piłsudskiego, 

Topolowa, Zielona.  

1 

6 ulice: Flizaka, Księdza Józefa Stabrawy, Malinowa, Matejki, 

Rakoczego, Rynek, Słoneczna, Smrekowa, Szymanowskiego.  

1 

7 ulica Leśna.  1 

8 ulica Spadochroniarzy.  1 

9 ulica Słomka:  

– prawa strona od nr 1 - 178, 

– lewa strona od nr 1 do 41A  

1 

10 ulica Słomka: 

– prawa strona od nr 180 do końca 

– lewa strona od nr 43 do końca  

1 

11 ulica Orkana.  1 

12 ulica Starowiejska – bloki nr 89, 89a, 89b, 89c, 89d  1 

13 ulica Starowiejska: 

– prawa strona od nr 2 - 42L 

– lewa strona od nr 1 - 97 (bez bloków nr 89, 89a, 89b, 89c, 89d)  

1 

14 ulice:  

– Starowiejska – prawa strona od nr 44 do końca  

                        – lewa strona od nr 99 do końca 

– Krakowska   – prawa strona od nr 64 do końca  

                        – lewa strona od nr 53 do końca  

1 

15 ulica Krakowska – lewa strona od nr 1 - 51 A 

                            – prawa strona od nr 2 - 60  

1 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Malec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4973


		2012-10-11T13:42:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




